



Kuinkas sitten kävikään 6/2009

Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunnan hallitus
21. LOKAKUUTA 2009

MARKUS HEIMONEN

Hallituksen puheenjohtaja, yleistä

Hallituksen näkökulmasta eletään vuoden viimeisiä tehokkaita työaikoja keskellä syksyn edustuskautta. Pääsektoria ovat kuormittaneet erityisesti AYY:n toiminnan tukeminen, Dipoli-neuvottelut, muut kiinteistö- ja talousasiat sekä määräaikaisien sihteerien työsuhteasiat. Samalla "varapääsektori" Lönn & Mäkelä on siirtynyt lähes yksinomaan AYY:n johtoryhmään.

Dipolin osalta talo on arvioitu ja avainhenkilöitä on tavattu laajalti Aalto-yliopiston sekä yliopiston uuden kiinteistöyhtiön puolella. Molemmipuolisena tavoitteena on edistää neuvotteluja ripeästi.

Edustajiston päättämät maakaupat ns. SOK:n tonttiin liittyen on saatu päätökseen, ja ylioppilaskunnan varoja on sijoitettu hieman uudelleen. Suunnittelu AYY:n sijoittumiseksi Lämpömiehenkujalle on aloitettu yhdessä Aalto-yliopiston kiinteistöyhtiön kanssa.

Kivimies-projektiin liittyen hankesuunnittelun aloittamisesta on tehty sopimus HOA-Sin kanssa.

HENRI LÖNN

Varapuheenjohtaja

AYY:n edustajisto valitsi Lönnin AYY:n johtoryhmän puheenjohtajaksi 28.9. Valin-

nan jälkeen Lönnillä on siis kaksi hallitusta ja kaksi edustajistoa. Viikoittaiset edustajiston iltakoulut ja kokoukset sekä johtoryhmän toiminta täyttävät kalenteria.

Juuri nyt johtoryhmässä budjetoimme, teemme tosua, valmistelemme tunnuksia sekä rekrytoimme talousjohtajaa ja hallitusta. Johtoryhmä istuu KY-talolla.

ANNA KESKINEN

Koulutuspoliittiset asiat

Vuoden opettaja -työryhmä työskentelee ehdokkaiden parissa aktiivisesti. Ehdokkaita tuli tänä vuonna kahdeksan kappaletta. Vuoden opettaja -palkinto annetaan TKY:n päättäjäsissä 7.11.

TKY:n ja TOKYOn yhteisen edunvalvontakyselyn tuloksia on esitelty laajasti TKK:n eri toimikunnissa mm. LVJ-kehitysryhmässä, opintotoimikunnassa sekä opintojen sujuvoittamisen työryhmässä. Lisäksi opintoneuvoston ja opintotoimikunnan kanssa on tuloksia käyty läpi.

TKK:n sisäiset auditoinnit pyritään suorittamaan marraskuun aikana. TKK on sopinut KKA:n kanssa uusinta-auditoinnin ensi vuoden keväälle viikolle 10.

Halopedhakua on suunniteltu yhdessä KY:n, TOKYOn ja AYY:n johtoryhmän kanssa. Tavoite on saada yhteinen halopedhaku auki marraskuun alussa ja uudet

halopedit valittua 9.12. AYYE:n kokouksessa.

Lisäksi on selvitetty mahdollisuutta pilotoida kanadalaista mallia, jossa kurssipalaute julkistetaan vuosittain ns. Anti-calenderina.

JUSSI VALTONEN

Korkeakoulupoliittiset asiat

Syys- lokakuun tärkeimpiä asioita ovat olleet Aalto-yliopiston johtosääntöön ja strategialuonnokseen vaikuttaminen, jotka ovat työllistäneet rankasti. Lisäksi lähestyvä SYL:n liittokokous, ensi vuoden haloped-valinnat sekä AYY:n organisoituminen ovat näkyneet sektorille pomppivina jänkinä.

Aalto-yliopisto sai 25.9. vararehtorit ja visuaalisen ilmeen. Yliopiston johtosääntö vahvistetaan 30.10. sen hallituksen kokouksessa. Lukuun ottamatta ulkopuolisen hallituksen tuomaa muutosta, opiskelija-edustus Aalto-yliopiston akateemisissa elimissä säilyy TKK:n nykyisellä tasolla. Merkittävänä edistysaskeleena opiskelijat saavat puhe- ja läsnäolo-oikeutetun edustajansa sekä Aalto-yliopiston johtoryhmään että rehtoriryhmään.

TKY kommentoi Aalto-yliopiston strategialuonnosta edustajiston vahvistaman Aaltolinjan mukaisesti. TKY:n kommentointi on kokonaisuutena luettavissa sharepointista:

<http://edustajisto.tky.fi/TKYE/Aalto->

[yliopisto/Aalto-yliopiston+strategialuonnos_TKY-kommentit.pdf](#)

Aalto-yliopiston valmistelulle on avattu oma keskustelu AYY.fi nettisivuille. Tämä löytyy <http://www.ayy.fi/node/209>

MIKKO SJÖBERG

Kansainväliset asiat

9.-16.10.2009 käytiin Budapestissa Global Colloquium on Engineering Education – konferenssissa joka keräsi yhteen maailman insinöörikoulutuksen avainhahmoja. TKY:n edustaja pääsi ainoana opiskelijana Global Engineering Deans Councilin kokoukseen puhumaan opiskelijoiden puolesta.

Aalto-yliopistoa ja sen tulevaa ylioppilaskuntaa on viety voimakkaasti maailmalle tapaamalla huippuyliopistojen opiskelijoita. ETH Zürichin ylioppilaskunta kävi TKY:n vieraana Otaniemessä 29.9.–4.10. osallistuen mm. tempaukseen. Vierailu oli kaikin puolin menestys.

Kenties Kiinan parhaimpana ja vaikutusvaltaisimpana pidetyn Tsinghuan yliopiston (Peking) ylioppilaskunta on tulossa vierailulle 26.10.–1.11.2009. Vierailuun liittyen on sovittu tapaamisia Suomen elinkeinoelämän johdon kanssa ja ohjelma vaikuttaa todella lupaavalta.

ELINA KEKKI

Sosiaalipoliittiset asiat ja liikunta

YTHS:n Otaniemen toimipisteen tulevaisuuden käsittely on jälleen nostettu pöydälle YTHS:ssä. TKY antoi YTHS:n Helsinki-Espoon johtokunnalle lausunnon Otaniemen toimipisteen säilyttämisen puolesta. Johtokunnan käsittelyn jälkeen asia menee YTHS:n hallituksen käsittelyyn lokamarraskuussa.

Tue killassa kaveria -hankkeen toinen koulutus järjestettiin 5. lokakuuta. Koulutuksen teemana oli puheeksi ottaminen erilaisissa tilanteissa, joissa huomaa toisen voivan henkisesti huonosti. Tilaisuudessa oli puhujat Suomen Mielenterveysseuran SOS-kriisikeskuksesta sekä opiskelijoiden tukikeskus Nyyti ry:stä. Seuraavaksi mietitään voisiko Tue killassa kaveria -hanke jatkua myös tulevaisuudessa vastaavanlaisina kiltatoimijoille pidettävänä hyvinvointikoulutuksina.

Syys- lokakuussa on käytetty aikaa yllä mainittujen erillisten kokonaisuuksien lisäksi muun muassa sopesektorin osalta SYL:n linjapaperin sekä toimintasuunnitelman kommentoitiin ja liikuntasektorin osalta OLL:n toimintasuunnitelman kommentointiin. Lisäksi on osallistuttu sekä SYL:n sosiaalipoliittisten toimijoiden sektoritapaamiseen että OLL:n liikuntatoimijoiden sektoritapaamiseen, jotka molemmat olivat kaksipäiväisiä.

LAURI NEUVONEN

Teekkariasiat ja palvelut

Yksi iso projekti saatiin valmiiksi 30.9., kun Mahtavaa, Ihanaa, Räjättää -tempaus otti Helsingin kadut ja keskustan haltuun. Kampusten välille rakennettuun viestikettuun osallistui arviolta vähintään 2100 opiskelijaa – koko tapahtumaan jopa 3000 opiskelijaa sekä kaupunkilaisia vielä päälle.

Ihmisketju oli noin 15 km pitkä ja yhdisti kampukset. Torilla soitti useita TKY:n ja KY:n läheisyydessä toimivia orkestereita, yhdistyksiä paikalla oli kymmenkunta. Helsingin keskustassa järjestettiin lisäksi yli 40 jäynäkettä, joista suurimpiin osallistui lähes 100 opiskelijaa.

Tapahtuma ylitti myös uutiskynnyksen usealla rintamalla tuottaen Aalto-yliopistolle harvinaista positiivista julkisuutta.

TKY:n päättäjäiset ovat tällä hetkellä selkeästi eniten TJ:a työllistävä projekti. Normaalin vuosijuhlaviikko-ohjelman lisäksi päättäjäisjuhla viikolle on suunniteltu kaksi merkittävää uutta tapahtumaa: Teekkari-kulttuuri-iltamat Polilla sekä Päättäjäisbiilet Kaapelitehtaalla.

Lisäksi sektorilla on pohdittu AYY:n kulttuuritoimintaa sekä valmisteltu itsenäisyyspäivän soihdokulkuetta.

MIKKO HYPPÖLÄ

Viestintä ja tietotekniikka

Viestinnän ja tietotekniikan alustavat budjetit AYY:lle ovat valmiita. Merkittävänä yksittäisinä kustannuserinä ensi vuoden kuluihin vaikuttavat tietojärjestelmämuutokset, web-sivujen kehitys sekä Aino-lehti.

IT-laitehankinnat ensi vuoden toimintaa ajatellen on käynnistetty. Koneiden lisäksi TKY:n lankapuhelinmalli puretaan ja henkilökunnalle hankitaan matkapuhelimet. Tulostimien ja muiden oheislaitteiden tarvetta kartoitetaan.

AYY:n tietojen ja informaation hallintaan kartoitetaan uusia ratkaisuja. Yhteistyötä on avattu TKK:n ja eri yritysten kanssa.

AYY:n viestintäsektorin vuoden 2010 toimintoja on suunniteltu niin henkilöstön kuin toimintojenkin osalta. Tulevana vuonna luodaan sisäisen ja ulkoisen viestinnän toimintoja, yhdenmukaistetaan uusien

opiskelijoiden tietopakettia, tehdään AYY:n jäsenille yhteinen kalenteri ja kehitetään ylioppilaskunnan web-portaalia.

MIKKO IKOLA

Järjestöasiat, Teekkarikylä

AYYE hyväksyi kokouksessaan 4/2009 asumisen ohjesäännön ja hallinto-ohjesäännön. AYY:n versio linnanisäntien ohjesäännöstä on myös valmis, mutta sen hyväksyy uusi asumisen yhteistyöelin ensi vuonna. Työtä on vielä tehtävänä AYY:n asumisen siirtymäsäännöspisteityksien ja kampusjärjestelmän kanssa. Kampusjärjestelmä valmistuu odotettavasti ensi vuoden kesään mennessä.

Järjestösektorilla TKY:n piirissä toimiville rekisteröimättömille yhdistyksille on edelleen tarjolla 100 euron avustus, jos yhdistys rekisteröityy. Tähän asti pari kolme yhdistystä on kiinnostunut mahdollisuudes-

ta. Uusia yhdistyksiä on myös tulossa vielä syksyn aikana.

AYY:n käytettäväksi on aloitettu myös yhdistysrekisterin ja toiminta-avustushakemusten käsittelyyn tarkoitettun sovelluksen kehittäminen. Sovellukselle on löytynyt jo toteuttaja ja ensimmäinen pala-
vereri on pidetty.

AYY:n yhdistysohjesääntö tulee edustajiston käsittelyyn tuleviin iltakouluihin ja hyväksyttäväksi seuraavaan kokoukseen.

Kivimiesprojekti edistyy ja TKY on tekemässä HOAS:n kanssa puitesopi-musta alustavien suunnittelukustannusten jakamisesta. Samalla selvitetään tontin kovan rahan osuuden käyttämistä opiskelija-asuntotoimintaan.

JÄNNIÄ PÄIVÄMÄÄRIÄ

20.9. Aalto 10

2.-8.11. TKY 1872–2009 -juhlaviikko

TAPAAMISLUETTELOT

Yleistä

Heimonen tapasi Fred Fenelin (TKK-varainhankinta)

ke 21.10.2009

Heimonen ja Markkanen tapasivat Aalto-kiinteistöyhtiön edustajia

ti 20.10.2009

TKYH PTK:n konklaawissa Fortumilla

ti 20.10.2009

Heimonen ja Markkanen tapasivat vararehtori Jorma Kyyrän (kiinteistöasiat)

ma 19.10.2009

Heimonen, Halme ja Markkanen tekemässä kiinteistökauppoja Royal Bank of Scotlannin kanssa (SOK:n tontti)

ma 19.10.2009

TKYH ja Halme LTKY:n 40-vuotisjuhlissa

la 17.10.2009

Heimonen, Halme ja Koski tapasivat varatuomari Juhani Hopsun	ke 14.10.2009
Heimonen ja Markkanen tapasivat Aalto-kiinteistöyhtiön edustajia	ma 12.10.2009
Heimonen, Halme ja Lönn AYY pj-ps -tapaamisessa Otaniemessä	ma 12.10.2009
TKYH tapasi Helsingin poliisin edustajia KY:n Parpalan kanssa	ma 12.10.2009
Halme ja Neuvonen edelleen teekkaritapaamisessa Tampereella	su 11.10.2009
Heimonen ja Valtonen KY:n Boston Nightissa	la 10.10.2009
Heimonen ja Koski tapasivat Evli-pankin edustajia sijoitusjaoston kokouksessa	pe 9.10.2009
TKYH teekkaritapaamisessa Tampereella	pe 9.10.2009
Lönn ja Heimonen tapasivat Tampereen kiltaneuvoston	ma 5.10.2009
Heimonen, Halme, Lönn ja Mäkelä AYY pj-ps:ssä TOKYO:lla	ma 5.10.2009
Heimonen ja Sjöberg Lapin yliopiston ylioppilaskunnan 30-vuotisjuhliissa	la 3.10.2009
Heimonen ja Neuvonen TTEY:n johtokunnan kokouksessa	ma 5.10.2009
Heimonen, Hyppölä ja Valtonen Aino-lehden julkistustilaisuudessa Design Factoryssä	ti 29.9.2009
Heimonen tapasi Marcus Nyberghin	ma 28.9.2009
TKYH AYYE:n kokouksessa Dipolissa	ma 28.9.2009
TKYH kaikkien aikojen hallitussitseillä	la 26.9.2009
Heimonen, Ikola, Funck ja Lähteenaho tapasivat HOASin valtuuskunnan pj:n Perttu Hokkasen	pe 25.9.2009
Heimonen, Keskinen, Ursin, Partanen ja Viherkari Aallon vararehtoreiden ja ilmeen julkistustilaisuudessa	pe 25.9.2009
Heimonen Tamyn tulevaisuusseminaarissa Tampereella	pe 25.9.2009
Heimonen ja Sjöberg Espoon kaupungin syystreffeillä	to 24.9.2009
Heimonen tapasi AES:n Kristo Ovaskan	ke 23.9.2009
Heimonen tapasi Jari Jokisen	ke 23.9.2009
Heimonen SYL:n pj-ps -tapaamisessa	ma 21.9.2009
TKYH kunniavaltuuskunnan kokouksessa	ma 21.9.2009
Ikola ja Sjöberg tapasivat Aalto Entrepreneurship Societyn Kristo Ovaskan ja Markus Nuoton	pe 18.9.2009
Heimonen ja Halme AYY pj-ps:ssä KY:illä	pe 18.9.2009
Heimonen ja Halme tapasivat AYYE-puheenjohtajiston	ti 15.9.2009
Heimonen ja Valtonen tapasivat Tuula Teerin	ti 15.9.2009
TKYH tapasi TF:n hallituksen	ti 15.9.2009

Teekkariasiat ja palvelut

Neuvonen ja Kinnunen tapaamassa Mervi Kivistöä (Dipoli) ja Raija Jaakonsaarta (Sodexo) koskien TKY:n päättäjäisjuhlia. ti 13.10.2009
Neuvonen ja Tarhala PYL-tapaamisessa koskien itsenäisyyspäivän soitokulkuetta ti 6.10.2009

Koulutusasiat

Valtonen TKK:n koulutus- ja tutkimusneuvoston kokouksessa ke 21.10.2009
Sjöberg Otaniemi International Network Advisory Boardin kokouksessa ti 20.10.2009
Valtonen, Liiri (KY) ja Liukkonen (TOKYO) tapasivat Tuula Teerin ti 20.10.2009
Keskinen, Lagus ja Viherkari SYL:n kopotapaamisessa ma 19.10.2009
Valtonen TKYE iltakoulussa ma 19.10.2009
Valtonen TKK:n hallituksen kokouksessa ma 19.10.2009
Keskinen tapasi Olli Dahlin ja Kalevi Kiiskin (tkk:n sisäinen auditointi) pe 16.10.2009
Valtonen tapasi Colum Grove-White to 15.10.2009
Sjöberg Student Platform for Engineering Education Development -yhdistyksen yleiskokouksessa ke 14.10.2009
Valtonen tapasi Jarno Vanhatalon jatko-opiskelija-asioissa ke 14.10.2009
Valtonen, Liiri (KY) ja Liukkonen (TOKYO) tapasivat Aalto-yliopiston akateemiset vararehtorit Heikki Mannilan ja Martti Raevaaran ke 14.10.2009
Sjöberg American Society for Engineering Educationin Global Colloquium on Engineering Education -konferenssissa ti 13.10.2009
Valtonen tapasi Liirin (KY) ti 13.10.2009
Sjöberg Global Engineering Deans Council -tapaamisessa ma 12.10.2009
Valtonen tapasi Kristo Ovaskan ma 12.10.2009
Sjöberg Global Students Forumissa 9.-11.10.2009 pe 9.10.2009
Keskinen ja Viherkari kielikeskuksen kielen, kulttuurin ja viestinnän aalto -päivässä pe 9.10.2009
Valtonen tuta-tutkinnon kehittämispäivässä pe 9.10.2009
Keskinen ja Viherkari TKK:n opintotoimikunnan kokouksessa to 8.10.2009
Keskinen tapasi Anneli Lappalaisen to 8.10.2009
Keskinen TKK:n LVJ-kehitysryhmän kokouksessa to 8.10.2009
Sjöberg tapasi Kim Hacklinin (mentorointi) ke 7.10.2009
Keskinen tapasi Henna Jääskeläisen (kiltakummi) ke 7.10.2009
Viherkari, Valtonen, Keskinen, Kekki, Sjöberg, Lähteenaho ja Ursin tapasivat edustajiston SYL linjapaperiworkshopissa Jussi Rauvolan ti 6.10.2009
Sjöberg ja Valtonen tapasivat TEK:n Kati Korhonen-Yrjänheikin, Nadja Kiiskisen ja Ida Mielityisen (Aalto, kv ja SEFI) to 1.10.2009

Valtonen, Liiri (KY) ja Liukkonen (TOKYO) tapasivat Saku Mantereen	ke 30.9.2009
ETH Zürichin ylioppilaskunnan hallitus TKYH:n vieraana 29.9.-4.10.2009	ti 29.9.2009
Keskinen tapasi Colum Grove-Whiten (anti-calender palautejärjestelmä)	ti 29.9.2009
Keskinen TKK:n auditointi-infossa	pe 25.9.2009
Valtonen tapasi Marcus Nyberghin	to 24.9.2009
Keskinen Kemistikillan phuksitseillä	ke 23.9.2009
Sjöberg tapasi Ateenan yliopiston ylioppilaskunnan Vicky Parryn	ti 22.9.2009
Valtonen ja Liiri (KY) tapasivat AYYE-puheenjohtajiston	ti 22.9.2009
Keskinen tietokillan hallituksen kokouksessa	ma 21.9.2009
Sjöberg ja Ursin tapasivat SYL:n Sini Nummisen	ma 21.9.2009
Keskinen TiK:n hallituksen kokouksessa	ma 21.9.2009
Keskinen osallistui Aalto-kympiin sauvoen	su 20.9.2009
Valtonen Aalto-maratonilla	su 20.9.2009
Sjöberg tapasi Aalto Community Services -ryhmän opiskelijaedustajat	to 17.9.2009
Valtonen Performance Criteria, Metrics and Target Values ryhmän kokouksessa	ke 16.9.2009

Sosiaalipoliittiset asiat

Lähteenaho tapasi KY:n Kuusivuoren ja HYYn Vaahteran, aiheena YTHS	ke 21.10.2009
Lähteenaho Aalto-yliopiston opintotukipalveluita suunnittelevan työryhmän kokouksessa	to 15.10.2009
Heiskanen ja Kekki tapasivat Turun amk:sta Akseli Hakalan (OLL puheenjohtajaehdokas)	ti 13.10.2009
Heiskanen PUS:n hallituksen iltakokouksessa	to 8.10.2009
Kekki ja Lähteenaho HYY:n toimeentuloselvityksen julkistamistilaisuudessa	to 8.10.2009
Heiskanen tapasi YTHS:n Otaniemen fysioterapeutti Kauppalan	ma 5.10.2009
Kekki ja Lähteenaho yhteistyötahojen kanssa pitämässä Tue killassa kaveria -hankkeen 2. koulutusta	ma 5.10.2009
Heiskanen ja Töllikkö LTMK:n ja KY:n LiHy: yhteisessä kokouksessa (Esport night)	pe 2.10.2009
Heiskanen tapasi Osukon puheenjohtaja Immosen	to 1.10.2009
Heiskanen tapasi Aalto rugby clubin puheenjohtajan	ke 30.9.2009
Heiskanen tapasi TKK:n urheiluakatemian opiskelijoita	ti 29.9.2009
Kekki ja Lähteenaho SYL:n sosiaalipoliittisessa tapaamisessa (kaksi päivää)	ti 29.9.2009
Heiskanen tapasi Teekkarisuunnistajien puheenjohtajan	ma 28.9.2009

Heiskanen tapasi juoksijateekkareiden puheenjohtajan	ma 28.9.2009
Kekki, Lähteenaho ja Heiskanen YTHS:n terveystyöryhmän kokouksessa	ma 28.9.2009
Heiskanen PUS:n hallituksen kokouksessa	ma 28.9.2009
Lähteenaho tapasi yhdessä kylä- ja pääsektorin kanssa HOAS:n valtuuskunnan pj Perttu Hokkasen	pe 25.9.2009
Kekki OLL:n liikunnan sektoritapaamisessa 24.-25.9.	to 24.9.2009
Kekki ja Heiskanen Aalto-yliopiston liikuntapalveluita käsittelevässä kokouksessa	ke 23.9.2009
Kekki ja Lähteenaho lounaalla HYYn sopojen kanssa	ma 21.9.2009
Kekki ja Heiskanen Aalto Kymppi -liikuntatapahtumassa	su 20.9.2009
Lähteenaho Nyytin hallituksen kokouksessa	pe 18.9.2009
Lähteenaho YTHS:n johtokunnan kokouksessa	to 17.9.2009
Kekki Maanmittarikillan fuksisitseillä (kiltakummi)	to 17.9.2009

Teekkarikylä ja järjestö

Ikola ja Palonen tapasivat Tapio Nurmisen flomembers.fi-jäsenrekisteripalveluun liittyen	ma 19.10.2009
Ikola AES:n Aalto Ventures Parkissa Cleatech-safarissa	ti 13.10.2009
Ikola AES:n Aalto Ventures Parkissa (Lämpömiehenkuja 3) MIT Entrepreneurship Sessionissa	su 11.10.2009
Ikola ja Keskinen JoYY:n 40-vuotisjuhlilla	la 10.10.2009
Ikola TKK:n kampuustoimikunnan kokouksessa	pe 9.10.2009
Ikola ja Funck linnanisäntien kanssa Otaniemen vesitornilla virkistäytymässä	ke 7.10.2009
Funck tapasi Jyväskylässä JYY:n Ville Quistin, Mari Lähteenmäen ja Heli Hämäläisen	ke 23.9.2009
Ikola ja Sjöberg tapasivat Kristo Ovaskan ja Markus Nuoton (AES)	pe 18.9.2009
Ikola ja Palonen TTER:n johtokunnan kokouksessa	ke 16.9.2009

Viestintä ja tietotekniikka

Hyppölä ja Partanen tapasivat KY:n Mattssonian ja Uusipaikkaa budjettineuvottelussa	ti 20.10.2009
Partanen Aalto-yliopiston viestintäryhmän tapaamisessa	ma 19.10.2009
Hyppölä AaltoES eventissä	ma 19.10.2009
Hyppölä ja Oittinen tapasivat Microsoftin Pertti Kokkoa	to 15.10.2009
Hyppölä Aino-lehden toimitusneuvoston kokouksessa	to 8.10.2009
Hyppölä, Oittinen ja Ikola tapasivat HIIT:n kehittäjiä	ke 7.10.2009

Hyppölä OUBS:n toimitusneuvoston kokouksessa	ti 6.10.2009
Hyppölä ja Oittinen OtaSizzle-tapaamisessa TKK:lla	ma 5.10.2009
Hyppölä Microsoft Business Summit 2009:ssa	ti 29.9.2009
Hyppölä ja Partanen Aino-lehden julkistustilaisuudessa	ti 29.9.2009
Hyppölä tapasi Aallon viestintäpäällikkö Hanne Haapojaa	ma 28.9.2009
Hyppölä Otaverkko oy:n hallituksen kokouksessa	pe 25.9.2009
Hyppölä kappelirahaston johtokunnan kokouksessa	ke 23.9.2009
Hyppölä yritystoimikunnan pyl-tapaamisessa	to 17.9.2009
Partanen SYL-viestintätapaamisessa	ti 22.9.2009
Hyppölä Ainin toimitusneuvoston kokouksessa	ke 16.9.2009

TOIMINTASUUNNITELMAN TOTEUMA

TKY:n toiminta vuonna 2009

Käytetään merkintöjä valmis, viimeistelyssä, aloitettu, aloittamatta, jätetään väliin, jatkuva.

Yleiset asiat

- Dipoli-talon omistussuhteen ratkaiseminen ja talon kehittäminen ratkaisun mukaisella tavalla (erittäin tärkeä, työläs)
Vuokrasopimuksesta on neuvoteltu ja olemme kohtalaisen lähellä yhteisymmärrystä TKK:n kanssa
- Kustannusten aktiivinen seuranta (rutiini, tärkeä)
Jatkuva

Aalto-yliopisto (TKYE 9/2008)

- Muutosorganisaatioon vaikuttaminen
 - o Viimeistelyssä. Alkuperäisten muutosryhmien toiminta on loppunut. Vararehtorit on valittu 25.9. ja he jatkavat muutosta jatkoryhmien kanssa, jotka keskittyvät vararehtorien vastuualueisiin. TKY kommentoi Aalto-yliopiston strategialuonnosta 20.10.
- Muutosorganisaation opiskelijaedustajien valmiuksien parantaminen
 - o Valmis.
- Aalto-yliopiston hallintomalliin ja -rakenteisiin vaikuttaminen
 - o Jatkuva. Tuula Teeriä tavattu 20.10. ja Matti Alahuhtaa tavataan 26.10. Hallitus hyväksyy johtosäännön kokouksessaan 30.10. Aalto-yliopiston valmistelun tilanteesta on tiedoksianto kokouksessa.
- Aalto-yliopiston tutkintoihin ja opetukseen vaikuttaminen.

- Aloitettu. Tutkintosääntöä valmisteleva ryhmä on aloittanut toimintansa. TKY:n edustajana ryhmässä korkeakoulupoliittinen sihteeri Nina Lagus.
- Yliopistolakiuudistus (TKYE 9/2008)
 - Valmis. Yliopistolaki on hyväksytty. TKY seuraa lain toimeenpanoa.
- Suomen korkeakoulujärjestelmän rakenteellinen kehittäminen
 - Aloitettu. TKY kommentoi SYL linjapaperiehdotusta 14.10.

Koulutusasiat

- Opintojen eteneminen ja mitoitus TKK:lla (TKYE 9/2008)
 - Jatkuva.
- Opiskelukulttuurin kehittäminen (TKYE 9/2008)
 - Jatkuva.
- Kandidaatintutkinto-ohjelmien uudistaminen
 - Jatkuva. Kandidaattityöryhmän työn pääpaino on siirtynyt opintojen sujuvoittamisen edistämiseen.
- Suhdetoiminta
 - Jatkuva. Tavattu säännöllisesti TKK:n opintotoimistoa, opetukea ja rehtoraattia. SYL:n sekä TEK:n kopo tapaamisiin on osallistuttu.
- Yllättävät eteen tulevat asiat
 - Jatkuva.
- SYL:n linjapaperi ja liittokokous
 - Aloitettu. TKY:n valmistautumista SYL:n liittokokoukseen koordinoi koulutuspoliittinen sihteeri Jaska Viherkari. SYL-vaikuttamisesta on keskusteltu sekä hallituksen aamukoulussa että edusektorin palaverissa.
- TKK:n laadunvarmistusjärjestelmän jatkokehitys
 - Jatkuva. TKK sisäiset auditoinnit suoritetaan syksyllä marraskuun aikana. KKA:n uusinta-auditointi sovittu keväällä 2010 viikolle 10.
- Tiedekuntamalliin siirtymisen seuraaminen ja jatkokehitys
 - Jatkuva.
- Hallinnon opiskelijaedustajat ja tiedekuntakohtaiset halopedvastaavat
 - Jatkuva. Haloped-vastaavia on tavattu useita kertoja. Haloped-haku aukeaa marraskuun alussa.

Kansainväliset asiat

- Aalto-yliopiston ylioppilaskunnan kansainvälisen sektorin toiminnan valmistelu

- Aloitettu. Yhteinen organisaatiomuistio valmis. Budjetti työn alla.
- Vaikuttaminen Aalto-yliopiston kansainvälisten asioiden suunnitteluun
 - Aloitettu. Tuetaan Aalto-yliopiston kansainvälistymistä viemällä viestiä yliopistosta TKY:n kansainvälisille sidosryhmille.
- Yhteistyö kotimaisten sidosryhmien kanssa
 - Jatkuva. Tavattu useita kertoja muiden ylioppilaskuntien kanssa.
- Yhteistyö ulkomaisten sidosryhmien kanssa
 - Jatkuva. Tavattu Sveitsin ETH:n ylioppilaskunnan kanssa.
- Kansainvälistymiskilpailun järjestäminen yhdistyksille
 - Valmis. Kilpailu järjestettiin keväällä.
- Kansainvälistymisopas yhdistyksille
 - Aloitettu. Opasta valmistellaan yhdessä KY:n ja TOKYO:n kanssa.
- Kv-ISO-toiminnan tukeminen ja kehittäminen
 - Jatkuva. Kv-sihteerin on osallistunut Kv-toimikunnan toimintaan.
- Kv-stipendien jakaminen
 - Jatkuva. Syksyn kv-stipendihaku auki.
- Kansainväliseen korkeakoulupolitiikkaan vaikuttaminen
 - Jatkuva. Osallistuttu Global Colloquium on Engineering Education –konferenssiin.
- Kaksikielisyysasiat
 - Jatkuva. Viimeaikoina keskusteltu TF:n asemasta tulevaisuudessa.

Sosiaalipoliittiset asiat

- Opintojen mitoitus
 - Jatkuva.
- Vaikuttaminen Aalto-yliopiston suunnittelutyöhön
 - Jatkuva.
- Aalto-yliopiston ylioppilaskunnan sosiaalipoliittisen sektorin toiminnan suunnittelu
 - Jatkuva.
- Edunvalvontakysely
 - Viimeistelyssä.
- YTHS:n tulevaisuus ja rahoitus
 - Jatkuva. Otaniemen toimipisteen tulevaisuus on tulossa YTHS:n hallituksen käsittelyyn jälleen loka-marraskuussa.

- Tue Killassa Kaveria –hanke
 - o Aloitettu. Toinen koulutus järjestettiin onnistuneesti 5.10.2009.
- Tasa-arvosuunnitelman päivittäminen
 - o Aloittamatta.

Teekkarikylä- ja järjestöasiat

- AYY:n asuntohakujärjestelyiden suunnittelu
 - o Aloitettu. Asumishakukäytännöistä on valmisteltu KY:n ja TOKYO:n kanssa hallitusten hyväksymien periaatteiden pohjalta yhteinen esitys, joka on lähetetty edustajistoille. AYYE käsittelee asiaa syksyllä. Valmistelussa on myös varsinaiset säännöt (asumisohjesääntö, asuntoloiden hallinto-ohjesääntö, linnanisännän ohjesääntö ja kyläsenaatin työjärjestys).
- AYY:n yhdistysohjesäännön ja järjestötoiminnan käytäntöjen suunnittelu
 - o Aloitettu. KY:n ja TOKYO:n kanssa on valmisteltu yhdistysohjesääntöluonnos yhteistyössä. Luonnos on lähetetty edustajistoille. AYYE päättää yhdistysohjesäännöstä syksyllä.
- Kaavoitusvaikuttaminen
 - o Aloitettu. Kivimiesprojekti etenee hyvin ja metroaseman ja Dipolin välinen tunneli on saatu kaavaan (viitesuunnitelma on valmis).
- Kyläsenaatin ja sen alla toimivien elimien pyörittäminen
 - o Jatkuva.
- Pohjapiirustusten uusiminen
 - o Keskeytetty. Todettiin, että pohjapiirustusten uusiminen on valtavan työlästä ja kallista erillisenä työnä. Pohjapiirustukset saadaan uusittua peruskorjausten ohessa vuosien mittaan, jolloin piirustukset on tarkoitus digitalisoida laajemminkin.
- Asukaskyselyn toteuttaminen
 - o Valmis. Kysely on valmistunut. Kyselyn tuloksien pohjalta on kesän aikana tehty.

Teekkariasiat ja palvelut

Teekkarijaosto

Jatkuva. TJ kiireisenä.

AYY:n kulttuuriorganisaation suunnittelu ja toteutus (TKYE 9/2008)

Viimeistelyssä. AYYE:n kopautuksia vaille valmis.

Teekkarikulttuuri ja perinteet Aalto-yliopiston ylioppilaskunnassa (TKYE 9/2008)

Viimeistelyssä.

Wapun ja wappuviikon järjestäminen

Valmis.

Aaltotempauksen järjestäminen (TKYE 9/2008)

Valmis.

TKY:n päättäjäisjuhlallisuuksien järjestäminen

Viimeistelyssä. Valmistelu kuumimmillaan.

Teekkarialumnitoiminnan tulevaisuus

Viimeistelyssä. Liittyy lähinnä Pyöreän Tornin Kiltaan sekä olemassa oleviin alumniverkostoihin.

Polyteekkarimuseon näkyvyys 2009 ja rooli AYY:ssa

Aloitettu.

Alumnitietokannan uudistus

Aloitettu. Toteutuu koulun toimesta 2010 tai myöhemmin.

Liikunta

- Aalto-yliopiston liikuntapalveluiden valmistelu ja korkeakoulujen yhteisen liikuntapalveluverkoston kehittäminen pääkaupunkiseudulle
 - o Jatkuva. Kesäkuussa saatiin valmiiksi esitys Aalto-yliopiston liikuntapalveluista. Asia odottaa Aallon käsittelyä ja päätöksentekoa.
- Aalto-yliopiston ylioppilaskunnan liikuntasektorin toiminnan suunnittelu
 - o Jatkuva. Kesäkuussa saatiin valmiiksi ylioppilaskuntien yhteinen esitys AYY:n muutosvaiheen liikuntasektorista.

Viestintä ja tietotekniikka

- Aalto-yliopiston ylioppilaskunnan viestintätoimintojen suunnittelu
 - o Valmis
- AYY:n mediapaletin suunnittelu
 - o Osittain valmis, iterointikierron
- AYY:n tietojärjestelmän suunnittelu
 - o Käynnissä
- AYY:n vaali- ja tiedotussivuston julkaisu
 - o Valmis
- AYY:n web-sivujen kehittäminen ja julkaisu
 - o Aloitettu
- TKY:n viestintä- ja tietotekniikkasektorin hallittu alasajo
 - o Aloittamatta
- Tietotekniikkasihteerin vaihto
 - o Uusi tietotekniikkasihteeri valittu

- Ylimääräisen ATK-siviilipalvelusmiehen hankkimisen selvittäminen
 - o Ei päätetä hankkia uutta ATK-siviilipalvelusmistä
- TKY:n median ja tiedotuskanavien lukija/katsojatutkimus
 - o Valmis. Sisällössä ei merkittäviä yllätyksiä. Otanta valitettavan pieni.

HALLITUKSEN KOKOUSTEN PÄÄTÖSLUETTELOT

Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunnan hallitus päätösluettelo kokouksesta 28/2009 16.9.2009

Kokouksessaan hallitus päätti

- merkitä tiedokseen seuraavaa:
 - Sisäinen kannanotto johtosäännöstä TKKH-kokoukseen 14.9.
 - AYYE valitsi kokouksessaan 10.9.2009 puheenjohtajakseen Joonas Turusen ja varapuheenjohtajikseen Otto Hilskan ja Janne Peltolan.
- lähettää edustajistolle liitteen 6.2 mukaisen selonteon toiminnastaan.
- lähettää Eteläsuomalaisen osakunnan 104. vuosijuhlaan Jarmo Mäkelän.
- lähettää Student Council of Tallinn University of Technologyn 91. vuosijuhlaan tervehdyksen.

Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunnan hallitus päätösluettelo kokouksesta 29/2009 18.9.2009

Kokouksessaan hallitus päätti

- valtuuttaa hallituksen puheenjohtajan Markus Heimosen ja pääsihteeri Teemu Halmeen allekirjoittamaan Kiinteistö Oy Otapuiston kanssa liitteen 7.1.2 mukaisen kauppakirjan, kauppakirjan liitteen mukaisesta tontista.

Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunnan hallitus päätösluettelo kokouksesta 30/2009 23.9.2009

Kokouksessaan hallitus päätti

- merkitä tiedokseen seuraavaa:

Teekkarijaoston pöytäkirja 11/2009 6.4.2009
Matkaraportti: TKYH Sveitsissä 27.–31.5.2009

- hyväksyä liitteen 6.2 mukaiset Polyteekkarimuseon museojohtajan, intendentin, museotoimikunnan ja jääräneuvoston toimenkuvat. Lisäksi TKYH päätti nimittää museojohtajaksi TKY:n arkistonhoitaja Tiina Metson.
- lähettää Tampereen teknillisen yliopiston ylioppilaskunnan 44. vuosijuhlaan Markus Heimosen, Satu Alikosken, Mikko Ikolan, Elina Kekin, Anna Keskinen, Henri Lönnin ja Lauri Neuvosen.
- lähettää Joensuun yliopiston ylioppilaskunnan 40. vuosijuhlaan Mikko Ikolan ja Anna Keskinen.
- lähettää Turun kauppakorkeakoulun ylioppilaskunnan 59. vuosijuhlaan Markus Heimosen ja Mikko Ikolan.
- valtuuttaa Mikko Sjöbergin valitsemaan lähtijät Taide ja kulttuurijuhlaan Kiinan 60-vuotispäivän kunniaksi.
- lähettää Lappeenrannan teknillisen yliopiston ylioppilaskunnan 40. vuosijuhlaan Markus Heimosen, Teemu Halmeen, Mikko Hyppölän, Mikko Ikolan, Elina Kekin, Henri Lönnin, Lauri Neuvosen, Mikko Sjöbergin ja Jussi Valtosen.
- lähettää Student Unions of Nordic Technical Universities -tapaamiseen Mikko Sjöbergin ja Jussi Valtosen.
- esittää edustajistolle, että se muuttaisi liitteessä 6.9.2 lueteltujen rahastojen sääntöjä liitteen mukaisesti.
- esittää edustajistolle liitteen 6.10.2 mukaisen erillistalousarvion hyväksymistä ylioppilaskuntien yhdistymisprojektista.
- hyväksyä VTM Johanna Ursinin työsuhteen muuttumisen täysipäiväiseksi, 37,5 h / vko, 1.10.2009 alkaen. Työsuhteen muut ehdot säilyvät nykyisellään ja palkka muuttuu tehtyihin työtuntimääriin suhteutettuna hallinto-ohjeen mukaisesti.

Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunnan hallitus päätösluettelo kokouksesta 31/2009 28.9.2009

Kokouksessaan hallitus päätti

- valtuuttaa talousjohtaja Erkki Kosken tai määräämänsä ryhtymään toimiin liitteessä 7.1 mainitunkaltaisen sopimuksen solmimiseksi hädänalaisen asukkaan kanssa, kuitenkin sillä edellytyksellä, että asukas veloitetaan hädän uhalla muuttamaan huoneistosta viimeistään 30.11.2009 eikä vasta 31.12.2009.

Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunnan hallitus päätösluettelo kokouksesta 32/2009 1.10.2009

Kokouksessaan hallitus päätti

- merkitä tiedokseen seuraavaa:

30.9. järjestetyt Lakinlaskijaiset olivat loppuunmyyty
Mahtavaa, Ihanaa, Räjähää

- palkata Jyri Äärilän projektisihteeriksi kaudelle 1.10.–31.12.2009. Lisäksi TKYH päätti valtuuttaa pääsihteerin neuvottelemaan projektisihteerin kanssa työsuhteen muista ehdoista hallinto-ohjeen antamien suuntaviivojen puitteissa.
- maksaa ylioppilaskuntien yhdistymisprojektin kuluista palkkiota luottamustoimesta Aalto-yliopiston ylioppilaskunnan edustajiston puheenjohtaja Joonas Turuselle 650 euroa kuussa, ensimmäinen varapuheenjohtaja Otto Hilskalle 325 euroa kuussa ja toinen varapuheenjohtaja Janne Peltolalle 325 euroa kuussa. Palkkio maksetaan aikavälillä 1.10.–31.12.2009. Ylioppilaskuntien yhdistymisprojektin pääsihteerin ja puheenjohtajien tapaamisissa sovitun käytännön mukaisesti yhdistymiseen liittyvät yhteiset kulut maksetaan TKY:n talouden kautta omana TKY:n taseeseen kirjautuvana erillisprojektina.
- maksaa ylioppilaskuntien yhdistymisprojektin kuluista palkkiota luottamustoimesta Aalto-yliopiston ylioppilaskunnan johtoryhmän jäsenen Nina Källströmille ja Nina Vii-jalle kummallekin 650 euroa kuussa. Palkkio maksetaan aikavälillä 1.10.–31.12.2009. Ylioppilaskuntien yhdistymisprojektin pääsihteerin ja puheenjohtajien tapaamisissa sovitun käytännön mukaisesti yhdistymiseen liittyvät yhteiset kulut maksetaan TKY:n talouden kautta omana TKY:n taseeseen kirjautuvana erillisprojektina.
- nimetä Mikko Sjöbergin ylioppilaskunnan edustajaksi Otaniemi International Network -projektin ohjausryhmään.
- esittää YTHS:n Helsinki-Espoon terveystalouden johtokuntaan jäseneksi sosiaalipoliittinen sihteeri Liisa Lähteenaho.
- esittää SYL:lle YTHS:n valtuuskunnan jäseneksi tulevalle kaksivuotiskaudelle Elina Kekkiä.
- esittää SYL:lle YTHS:n hallituksen puheenjohtajaksi tai jäseneksi tulevalle kaksivuotiskaudelle tekn. yo. Lauri Pakkasta.
- esittää Aalto-yliopiston ylioppilaskunnan johtoryhmälle, että se nimeäisi AYY:n edustajaksi YTHS:n valtuuskuntaan TKY:n sosiaalipoliittinen sihteeri Liisa Lähteenaho.

Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunnan hallitus päättösluettelo kokouksesta 33/2009 8.10.2009

Kokouksessaan hallitus päätti

- lähettää Kemistklubbenin 86. vuosijuhlaan tervehdyksen.
- kumota edellisessä kokouksessaan tekemänsä päätöksen koskien AYY:n edustajiston puheenjohtajiston palkkioita ja maksaa ylioppilaskuntien yhdistymisprojektin kuluista palkkiota luottamustoimesta Aalto-yliopiston ylioppilaskunnan edustajiston puheenjohtaja Joonas Turuselle 650 euroa, ensimmäinen varapuheenjohtaja Otto Hilskalle 325 euroa ja toinen varapuheenjohtaja Janne Peltolalle 325 euroa. Palkkio maksetaan kertaluontoisena suorituksena. Ylioppilaskuntien yhdistymisprojektin pääsihteerin ja puheenjohtajien tapaamisissa sovitun käytännön mukaisesti yhdistymiseen liittyvät yhteiset kulut maksetaan TKY:n talouden kautta omana TKY:n taseeseen kirjautuvana erillisprojektina.
- lähettää Tuotantotalouden kiltä Prodekon 43. vuosijuhlaan Alikosken, Lönnin, Sjöbergin ja Valtosen.
- esittää edustajistolle, että se lisäisi TTEY:n TKY:n yhdistysluettelon toiseen rekisteriin.
- esittää edustajistolle, että se lisäisi Atletico RAMSin TKY:n yhdistysluettelon ensimmäiseen rekisteriin.

- esittää edustajistolle, että se lisäisi Muslim Association of Otaniemi -yhdistyksen TKY:n yhdistysluettelon ensimmäiseen rekisteriin.
- esittää edustajistolle, että se lisäisi SauhuKlubin TKY:n yhdistysluettelon ensimmäiseen rekisteriin.

**Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunnan hallitus
päätösluettelo kokouksesta 34/2009 15.10.2009**

Kokouksessaan hallitus päätti

- merkitä tiedokseen seuraavaa:
TKY:n lausunto SYL:n liittokokousmateriaaleista
TKY:n lausunto OLL:n toimintasuunnitelmaluonnoksesta
- lähettää Sibelius-Akatemian ylioppilaskunnan 113. vuosijuhlaan tervehdyksen.
- merkitä tiedoksi kutsun Akateemisen Maanpuolustusyhdistys – ARU ry:n 52. vuosijuhlaan.
- lähettää Vuorimieskillan 62. vuosijuhlaan Kekin ja Lönnin.
- lähettää Arabia Maskeradiin Markus Heimosen, Teemu Halmeen, Henri Lönnin, Mikko Hyppölän, Mikko Ikolan, Anna Keskisen, Lauri Neuvosen, Mikko Sjöbergin ja Jussi Valtosen.
- esittää Pyöreän Tornin Kiltaan uusia jäseniä liitteen 6.6 mukaisesti.

**Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunnan hallitus
päätösluettelo kokouksesta 35/2009 16.10.2009**

Kokouksessaan hallitus päätti

- merkitä tiedokseen seuraavaa:
Aalto-yliopiston ylioppilaskunnan edustajisto päätti kokouksessaan 4/2009 15.10.2009 yksimielisesti, että AYY:n keskustoimisto tulee sijaitsemaan Lämpömiehenkuja 2:ssa
- myöntää PUS-Hockeylle projektiavustusta 360 euroa